Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от «15»  февраля  2019 г.                                                                                                     № 107-р
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О признании утратившими силу
отдельных муниципальных
нормативных правовых актов

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Ягоднинского городского округа в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ягоднинский городской округ»,

	1. Признать утратившими силу:
	1.1. Распоряжение администрации поселка Оротукан от 22.05.2015г. № 26-ра «О внесении дополнений в распоряжение главы МО «поселок Оротукан» № 2-ра от 13.01.2015г. «О закреплении полномочий главного администратора доходов бюджета муниципального образования «поселок Оротукан»;
	1.2. Распоряжение администрации поселка Оротукан от 23.03.2015г. № 10-рэ «О внесении дополнений в распоряжение главы МО «поселок Оротукан» № 2-ра от 13.01.2015 г. «О закреплении полномочий главного администратора доходов бюджета муниципального образования «поселок Оротукан»;
	1.3. Распоряжение администрации поселка Оротукан от 04.03.2015г. № 9-рз «О внесении дополнений в распоряжение главы МО «поселок Оротукан» № 2-ра от 13.01.2015г. «О закреплении полномочий главного администратора расходов бюджета муниципального образования «поселок Оротукан»;
	1.4. Распоряжение администрации поселка Оротукан от 13.01.2015г. № 2-ра «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета муниципального образования «поселок Оротукан».
	2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа: http://yagodnoeadm.ru и вступает в силу со дня его принятия.
	3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава Ягоднинского
городского округа                                                                                                         Д.М. Бородин